

3G INGENIERIE
EURL au capital de 5 000 euros,
immatriculée au RCS de MEAUX sous le numéro 830 836 979,
dont le siège social est situé : 44 RUE ARISTIDE BRIAND 77410 CLAYE-SOUILLY

**TEXTE DE LA DÉCISION
D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'ASSOCIÉE UNIQUE
EN DATE DU 25 JUIN 2025**

EXERCICE CLOS LE 31 DÉCEMBRE 2024

L'associée unique rappelle que les comptes annuels, tels qu'ils sont présentés et soumis à son approbation, font ressortir un bénéfice de 92 705,17 euros.

L'associée unique rappelle en outre que le compte « report à nouveau » présente un solde positif de 349 834,01 euros.

Il est décidé d'affecter le résultat de l'exercice en totalité au compte « report à nouveau ».

À l'issue de cette affectation de résultat, le compte « report à nouveau » présentera un solde créditeur de 442 539,18 euros.

En application de l'article 243 bis du Code général des impôts, l'associée unique rappelle qu'aucune distribution de dividende n'a été effectuée au titre des trois derniers exercices.

Le Gérant

Zone de signature

Certifié conforme

Bilan Actif

		31/12/2024			31/12/2023
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
ACTIF IMMOBILISE	Installations techniques,mat. et outillage indus.				
	Autres immobilisations corporelles	36 229	21 442	14 787	22 036
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations	113 190	113 190		385 190
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés	8 000		8 000	
	Prêts				
ACTIF IMMOBILISE	Autres immobilisations financières				
	TOTAL (II)	157 419	134 632	22 787	407 226
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	961 541		961 541	1 137 121
	Autres créances	512 421		512 421	98 806
ACTIF CIRCULANT	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	160 368		160 368	124 332
	Charges constatées d'avance	480		480	
	TOTAL (III)	1 634 809		1 634 809	1 360 259
COMPTES DE REGULARISATION	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecart de conversion actif (VI)				
	TOTAL ACTIF (I à VI)	1 792 228	134 632	1 657 596	1 767 485

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

(3) dont créances à plus d'un an

Bilan Passif

		31/12/2024	31/12/2023
Capitaux Propres	Capital social ou individuel	5 000	5 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecart de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	500	500
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
	Report à nouveau	349 834	192 068
	Résultat de l'exercice	92 705	157 766
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
Total des capitaux propres		448 039	355 334
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total des autres fonds propres			
Provisions	Provisions pour risques	30 000	
	Provisions pour charges		
Total des provisions		30 000	
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	399	
	Emprunts et dettes financières divers (3)	348	
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	347 975	353 370
	Dettes fiscales et sociales	234 235	267 742
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes		
	Produits constatés d'avance (1)	596 600	791 039
Total des dettes		1 179 557	1 412 151
	Ecart de conversion passif		
TOTAL PASSIF		1 657 596	1 767 485
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		92 705,17	157 766,03
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		1 179 557	1 412 151
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP		399	
(3) Dont emprunts participatifs			